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Elämänlaatulautakunnalle esitetään katsaus käynnissä olevista ja 
suunnitteilla olevista hankkeista, jotka liittyvät elämänlaatulautakunnan 
alaiseen toimintaan. Katsauksen tavoitteena on antaa lautakunnalle 
kokonaiskuva hankkeiden etenemisestä, resursoinnista, vaikutuksista ja 
kehittämiskohteista. 

  
Elämänlaatulautakunnan alaisista hankkeista tuodaan lautakunnan tietoon 
seuraavat asiat: Hankkeen nimi, tavoitteet, aikataulu, budjetti ja rahoitus, 
mahdolliset yhteistyötahot sekä hankkeilla saatava konkreettinen 
toimintamalli, kokeilu tai kehittämisnäkökulma ja mahdolliset muut huomiot. 

 
 

Valtionavustushakemuspäätökset: 
 
Kauhavan leiri- ja kerhotoiminta 2026 
 
Myönnetty summa: 6 300,00 euroa 
Myönnetyn avustuksen enimmäisosuus avustettavan 
toiminnan/hankkeen toteutuneista kokonaiskustannuksista: 90 % 
Avustuksen käyttöaika: 01.05.2026 – 31.05.2027 
 
Kärrynpyörää kaiken ikää 3 - Liikunnallisen elämäntavan paikalliset 
avustukset 
Haettu lisäaikaa: 1.4.-30.6.2026  
Päätös: Myönnetty 
  

 Valtionavustus etsivän nuorisotyön tukemiseen: Etsivä nuorisotyö 
 Myönnetty summa: 82 500,00 euroa 

Avustuksen käyttöaika: 01.10.2026 – 30.09.2027 
 

Etsivän nuorisotyön tehtävänä on auttaa alle 29- vuotiaita tuen tarpeessa 
olevia nuoria. Kohderyhmänä ovat nuoret, jotka ovat palveluiden 
ulkopuolella, eivät kiinnity palveluihin, jotka tarvitsevat rinnalla kulkevaa 
tukea. Etsivä nuorisotyöntekijä toimii luotettavana aikuisena, joka 
työskentelee nuoren hyvinvointia edistäen ja hänen elämäänsä ja 
valintojaan kunnioittaen. Etsivä nuorisotyöntekijä toimii ketterästi nuoren 
verkostoissa, monialaista yhteistyötä vahvistaen ja nuoren osallisuutta 
tukien. Etsivä nuorisotyö pyrkii löytämään nuorta tukevat tuki- ja 
palvelumuodot, motivoi nuorta toimimaan palveluissa sekä toimii nuoren 
rinnalla kulkijana, niin kauan kuin nuori tukea tarvitsee.  
Toiminta toteutetaan Kauhavan, Evijärven ja Lappajärven alueilla.  

 
Haetut hankkeet:  
 
LVV: Suomi liikkeelle -ohjelman Liikkuva koulu ja Move!- 
kehittämisavustukset:  Move all day – liikettä koulupäiviin 
 
Haettava summa (€) 62 700,00  
Avustuksen enimmäisosuus kokonaiskustannuksista: 60 % 
Avustuksen suunniteltu käyttöaika: 01.08.2026 - 31.07.2027 



 
Tavoitteet: Liikunnallisen elämäntavan palvelupolun kehittäminen 
Kauhavalle yhteistyössä alueen toimijoiden kanssa. Liikuntaneuvonnan ja 
elintapaohjauksen jatkaminen.  Erityisryhmille suunnattujen matalan 
kynnyksen liikuntaryhmien toteuttaminen ja  ja elintapaohjauksen ja 
liikuntaneuvonnan palveluiden kehittäminen ja laajentaminen. 
 
LVV: Valtionavustus kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävän  
nuorisotyön kehittämiseen: Koulunuorisotyö  
 
Tavoitteet 
Hankkeen tavoitteena on jalkauttaa koulunuorisotyön hyviä käytänteitä 
Kauhavan kouluille, joissa koulunuorisotyötä  
ei tehdä. Hankkeen pääkohderyhmänä yläkouluikäiset ja nivelvaiheen 
nuoret. Hankkeen pääpaino on tarjota  
koulunuorisotyöntekijän työpanosta tasavertaisemmin eri koulujen kesken 
ja mahdollistaa yhdenvertaista  
koulunuorisotyötä eri puolilla Kauhavaa. Lisäksi hankkeessa kokeillaan 
moniammatillista toimintamallia  
koulunuorisotyössä ja pyritään kiinnittämään tulokselliset ja toimivat 
koulunuorisotyön muodot osaksi opetustoimen  
suunnittelutyötä, yhteisöllistä opiskeluhuoltoa ja tavoitteellisia 
hyvinvointipalveluja ja nuorisotyötä Kauhavalla. 
Haettava summa (€) 101 050,00 
Avustuksen enimmäisosuus kokonaiskustannuksista: 80 % 
Suunniteltu kokonaiskesto: 01.08.2026 - 31.07.2028. 

 
 
  

Esittelijä Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä 
 
Päätösehdotus Elämänlaatulautakunta päättää merkitä hankekatsauksen tiedokseen. 
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Lisätietoja Hankekoordinaattori Meiju Hiitola, puh 040 180 1441, 
   etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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